



" HJEMMEFRONTEN "  
VVV VVV

F A S T F R O N T.

Daglig er det norske folk utsatt for den kontrollerte presses agitatoriske trommeild. Riktignok er de nazistiske skriverier så fene- menalt utøpelige i sin argumentasjon og så rent elendig sti- listisk, at man må tro at de virker stikk mot sin hensikt, man kan ikke ane virkningen av dette daglige drypp på folk flest. Les derfor alt med den strengeste kritikk, finn frem selvmotsigelsene og latterlighetene i de forskjellige artikler-- og gjør andre oppmerksom på dem.

Overtalelsens tid er forlenget forbi for Nasjonal Samling med hen- syn til å hverve medlemmer. Nå er det trusselens og forfølgelsesene som er satt i høysetet.--- Vi har sett presset på stats og kommunefunksj- nærer.--- Vi har daglig for øye de politiske besttelser av forskjel- lige stillinger.--- Vi har lagt merke til at de nazistiske "sakkyndi- ge" reiser bust, og truer det private arbeidsliv.--- Og nå skal man ikke engang kunne melde seg ut av en sportsklubb uten å bli truet med embets fortapelse.

Men fronten vår har holdt, og der er det som har gjort våre nazis- ter redde for å gjennomføre sine trusler og hevnplaner.

FRONTEN MÅ OG SKAL HOLDE.

For hver dag som går stiger tallet på dem som har gitt sitt liv el- ler frihet for Norges, for frihetens sannhetens og rettens sak.

SKAL ALLE DISSE HA BLITT DREPT ELLER PINT FORGJEVES ?

SKAL HANSTEEN & WICKSTRØM; SKAL TORSVIK, ERIKSEN OG MOLDVÆR og alle deres kamerater ha ofret livet for en sak som vi forbeholder oss å svike om det virkelig røiner på ?

La disses insats stimulere oss til å stå fast, ta risiko, vise mot og vilje på hvilken som helst måte den enn blir krevet av oss.

Alle kan ikke utføre de samme bragder. Men en ting skulle i alle fall de fleste av oss kunne være med på. Å hjelpe dem som uforskyldt er kommet i nød.--- Tenk på alle de familiefedre som nå sitter på Grini eller fengslet andre steder med sine pårørende her hjemme uten eksistensmidler.---Tenk på alle våre sjømannsfamilier som nå har mis- tet trekket.

Ja, her er ikke vanskelig å gjøre noe for den som har vilje og evne.

Skal fronten holde må den som har, dele med dem som intet har.

Gjør vi dette vil intet brutalt og maktsykt forsøk på å knelle oss kunne lykkes, vi vil trygge vår egen fremtid, og slå et slag for det som er rett.

Et folk som føler kaldet  
Er jordens største makt.  
For det må alting falle  
Det stå høit eller lavt.

VI VIL VINNE.

SEIREN ER VÅR.

Tiden nærmer seg, tren i stillhet, vær bestandig i god kondisjon. Vi på hjemmefronten må gjøre vårt når tiden kommer. Det kan bli snart. Vis den dypeste forakt for quislingene tyskerne de tyske "spaserdamer".